РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                        № 261 от 20 июля 2023 года
Принято на 13-ой очередной сессии Псковской городской Думы седьмого созыва

О внесении изменений в Положение о медали города Пскова «За заслуги перед Псковом», утвержденное решением Псковской городской Думы от 25.12.2019 № 1003

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в Положение о медали города Пскова «За заслуги перед Псковом», утвержденное решением Псковской городской Думы от 25.12.2019 № 1003 следующие изменения:
1) в абзаце 4 пункта 4 слова: «- сведения о имеющихся наградах Псковской городской Думы, Главы города Пскова» дополнить словами: «, Председателя Псковской городской Думы;»;
2) в пункте 5 слова: «более 5» заменить словами: «более 3»;
3) в пункте 7 слова: «или по его поручению заместителем Главы города Пскова» заменить словами: «или по его поручению заместителями Главы Администрации города».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Председатель Псковской городской Думы                                                                А.Г. Гончаренко

Глава города Пскова							   	                Б.А. Елкин